

























	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































2. Satzung zur Ã„nderung der Beitrags- und GebÃ¼hrensatzung zur ...

Satzung zur Ã„nderung der Beitrags- und GebÃ¼hrensatzung zur. Wasserabgabesatzung (BGS-WAS) des Marktes Wertach vom 10.06.1999. Aufgrund der Art. 5, ... 

















 PDF Herunterladen 



 PNG-Bilder






 4KB Größe
 1 Downloads
 106 Ansichten






 Kommentar


























2. Satzung zur Änderung der Beitrags- und Gebührensatzung zur Wasserabgabesatzung (BGS-WAS) des Marktes Wertach vom 10.06.1999



Aufgrund der Art. 5, 8 und 9 des Kommunalabgabengesetzes erläßt der Markt Wertach folgende Satzung: §1 Änderungsbestimmungen Die Beitrags- und Gebührensatzung zur Wasserabgabesatzung des Marktes Wertach vom 10.06.1999, zuletzt geändert durch Satzung vom 01.07.2001, wird wie folgt geändert:



1. Folgende neue Vorschrift wird nach § 7 eingefügt: „§ 7 a Beitragsablösung Der Beitrag kann vor dem Entstehen der Beitragspflicht abgelöst werden. Der Ablösebetrag richtet sich nach der voraussichtlichen Höhe des Beitrags. Ein Rechtsanspruch auf Ablösung besteht nicht.“



2. Der bisherige § 10 Absatz 3 erhält folgende neue Fassung: „Die Gebühr beträgt 1,53 € (=incl. MWSt. 1,64 €) pro m³ entnommenen Wassers.“ §2 Inkrafttreten Diese Satzung tritt am 01.07.2010 in Kraft.



Wertach, 17.05.2011 Markt Wertach Gez. Jehle Erster Bürgermeister



























Empfehlen Sie Dokumente












4. Satzung zur Ã„nderung 

fÃ¼r die Erhebung einer Hundesteuer (Hundesteuersatzung) vom 01.09.2016. Aufgrund des Art. 3 Abs. 1 des Kommunalabgabengesetzes erlÃ¤sst der Markt ...










 








Page 1 7. Satzung zur Änderung der Beitrags- und Gebührensatzung 

... und Gebührensatzung zur Entwässerungssatzung des Marktes Oberstdorf. (BGS/EWS) vom 15.12.1992 (Amtsblatt für den Landkreis Oberallgäu Nr.52/1992).










 








Page 1 SATZUNG ZUlr 1. Ã„nderung der Beitrags- und ... 

die GebÃ¼hr betrÃ¤gt 3.60 DM pro cbm Abwasser. -- -f3+ S-wo. S 2. Inkrafttreten. Diese Satzung tritt am 01. Januar 1994 in Kraft. Wertach, den 13. Dezember 1993.










 








5. Satzung zur Ã„nderung der Satzung Ã¼ber die Erlaubnisse und ... 

Die Satzung Ã¼ber Erlaubnisse und GebÃ¼hren fÃ¼r Sondernutzungen an ... (Sondernutzungssatzung vom 21.05.1993, zuletzt geÃ¤ndert durch Satzung vom.










 








Beitrags- und Gebührensatzung (BGS – EWS) zur ... 

Beitrags- und Gebührensatzung zur Entwässerungssatzung (BGS – EWS) vom. 15.12.1992: § 1 ... (5) Bei Grundstücken, für die eine gewerbliche Nutzung ohne Bebauung zulässig ist, wird .... Vorlage des Bescheides bei der Bank, fällig.










 








Beitrags- und GebÃ¼hrensatzung zur EntwÃ¤sserungssatzung 

Wasserverbrauch 35 mâ€œ pro Jahr und Einwohner, der zum Stichtag 01.01. mit Hauptwohnsitz auf dem heranzuziehenden GrundstÃ¼ck gemeldet ist, ...










 








Beitrags- und GebÃ¼hrensatzung zur Wasserabgabesatzung 

... bei GrundstÃ¼cken von mindestens 1.200 mÂ° FlÃ¤che (Ã¼bergroÃŸe GrundstÃ¼cke) in unbeplanten Gebieten ... GebÃ¤udeteils i. S. d. Â§ 5 Abs. 2 Satz 4, soweit infolge der NutzungsÃ¤nderung die ... bis 15 m/h bis 30 mÂ°/h 282,00 â‚¬/Jahr bis 40 m/Â°h










 








Entfernungspauschalen; Gesetz zur Ã„nderung und ... - Finanztip 

31.10.2013 - HierfÃ¼r entstehen ihm tatsÃ¤chliche Kosten in HÃ¶he von (3 x 70 Euro =) ... Da die tatsÃ¤chlich angefallenen Kosten fÃ¼r die Benutzung der.










 








8. Satzung zur Ã„nderung der Satzung des Marktes Wertach Ã¼ber die 

Satzung zur Ã„nderung der Satzung des Marktes Wertach Ã¼ber die Erhebung von GebÃ¼hren fÃ¼r die Benutzung seiner. Bestattungseinrichtungen sowie fÃ¼r damit.










 








5. Satzung zur Ã„nderung der Satzung des Marktes Wertach Ã¼ber die 

4 Abs. 1 wird in der bisherigen Form aufgehoben und durch folgenden neuen Â§4 Abs. 1 ersetzt: â€ž(1) Die GrabgebÃ¼hr betrÃ¤gt pro GrabstÃ¤tte fÃ¼r a) eine GrabstÃ¤tte ...










 








Verordnung zur Ã„nderung der ... - eco Compliance 

27.04.2012 - 0,50 Kilogramm pro Stunde betrÃ¤gt.â€œ 7. Â§ 5 Absatz 1 wird wie folgt geÃ¤ndert: a) In Satz 1 Nummer 1 werden nach dem Wort. â€žOttokraftstoffâ€œ ein ...










 








7. Satzung zur Ã„nderung der Satzung des Marktes Wertach Ã¼ber die 

4 Abs. 1 wird in der bisherigen Form aufgehoben und durch folgenden neuen Â§4 Abs. 1 ersetzt: â€ž(1) Die GrabgebÃ¼hr betrÃ¤gt pro GrabstÃ¤tte fÃ¼r a) eine GrabstÃ¤tte ...










 








Verordnung zur Ã„nderung der ... - eco Compliance 

27.04.2012 - benzinâ€œ eingefÃ¼gt. l) Die bisherige Nummer 13 wird Nummer 14 und wie folgt gefasst: â€ž14. Massenstrom der organischen Stoffe: die wÃ¤hrend ...










 








Beitrags- und GebÃ¼hrensatzung zur EntwÃ¤sserungssatzung fÃ¼r ... - AWS 

auf dem GrundstÃ¼ck mit Haupt- und Nebenwohnung gemeldete Person 30 mÂ³ pro Jahr. MaÃŸgebend fÃ¼r die Berechnung der MindestgebÃ¼hr sind die VerhÃ¤ltnisse zu Beginn eines jeden Abrechnungsjahres. Â§ 12. GebÃ¼hrenzuschlÃ¤ge. (1) FÃ¼r Weinbau- und Wein










 








1 Beitrags- und GebÃ¼hrensatzung (BGS â€“ EWS) zur ... 

Page 1. 1. Beitrags- und GebÃ¼hrensatzung (BGS â€“ EWS) zur EntwÃ¤sserungssatzung (EWS) des Marktes Oberstdorf. Aufgrund der Art. 5, 8 und 9 des ...










 








1. Satzung zur Ã„nderung Satzung Ã¼ber die Erhebung einer ... 

Als Wohnung gelten auch Mobilheime, Wohnmobile, Wohn- und Campingwagen, die nicht oder nur gelegentlich ... In Â§ 4 wird folgender Absatz 4 neu eingefÃ¼gt:.










 








Beitrags- und GebÃ¼hrensatzung zur EntwÃ¤sserungssatzung fÃ¼r ... - AWS 

(6) Bei landwirtschaftlichen Betrieben, bei denen nach Absatz 4 Wassermengen als nach- gewiesen gelten, wird eine Mindesteinleitmenge verrechnet. Diese betrÃ¤gt fÃ¼r jede auf dem GrundstÃ¼ck mit Haupt- oder Nebenwohnung gemeldete Person 30 mÂ³ pro Ja










 








Beitrags- und GebÃ¼hrensatzung zur EntwÃ¤sserungssatzung fÃ¼r ... - AWS 

7. FÃ¤lligkeit. Der Beitrag wird einen Monat nach Zustellung des Beitragsbescheides fÃ¤llig. Â§ 8. AblÃ¶sung des Beitrags. Der Beitrag kann vor dem Entstehen der Beitragspflicht abgelÃ¶st werden. Der AblÃ¶sungs- betrag richtet sich nach der voraussic










 








formular zur datenÃ¤nderung im dawanda-mitgliedskonto 

IM DAWANDA-MITGLIEDSKONTO. WICHTIGE HINWEISE: Wir benÃ¶tigen eine Kopie eines Ausweisdokuments zum Unterschriftenabgleich. Die Unterlagen ...










 








Anlage zur Satzung - Beitragstabellen Seite 1 von 2 

(A) BeitrÃ¤ge fÃ¼r die Betreuung in Tageseinrichtungen fÃ¼r Kinder (mtl.) Einkommen. Unter 3 Jahren. 3 bis 6 Jahre. EK-Stufe. EK-Grenze. 25 Std. 35 Std. 45 Std.










 








zur Ã¤nderung des art. 116 aig 

Nach der VerschÃ¤rfung des Bundesgesetzes Ã¼ber die. AuslÃ¤nderinnen und AuslÃ¤nder im Jahr 2008 (neu Aus- lÃ¤nder- und Integrationsgesetz, AIG) macht sich ...










 








Ã„nderung des Anwendungserlasses zur Abgabenordnung (AEAO) 

31.01.2013 - begrÃ¼ndeten Steuerforderungen weiterhin Steuerschuldner (vgl. BFH-Beschluss vom. 23.8.1993 - V B 135/91 - BFH/NV 1994, S. 186).










 








Vernehmlassung zum Vorentwurf zur Ã„nderung des 

Wasserrechtsgesetzes (Pa.Iv. 16.452 von Nationalrat Albert RÃ¶sti) zu Ã¤ussern und nehmen innerhalb der eingerÃ¤umten Frist gerne wie folgt Stellung. Die BKW ...










 








Motivation zur VerhaltensÃ¤nderung im gesundheitsorientierten Sport 

8.1.3 Selbstregulation. 155. 8.1.4 Diskussion der Ergebnisse zum Einfluss der psychologischen Intervention 156. 8.2 Analyse 2: StadienverÃ¤nderung und ...










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














